
28.06.2024

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 10:54,802 - 20

2 118 RÜZGAR EVCİ 15 11:00,181 00:05,379 17

3 103 ALİ FUAT MİRAS 15 11:00,316 00:05,514 15

4 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 11:00,739 00:05,937 13

5 110 UYGAR ASLAN BİRGİLİ 15 11:06,090 00:11,288 11

6 154 DORUK SIRNAÇ 15 11:06,307 00:11,505 10

7 132 EFE AYHAN 15 11:06,702 00:11,900 9

8 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 11:06,837 00:12,035 8

9 135 DEMİR UYAN 15 11:07,349 00:12,547 7

10 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 11:07,601 00:12,799 6

11 199 OSMAN SELİM KÖSE 15 11:14,642 00:19,840 5

12 127 İSMET YILMAZ 15 11:26,520 00:31,718 4

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:36,784 - 20

2 295 DEMİR SAĞIM 18 12:38,529 00:01,745 17

3 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:38,952 00:02,168 15

4 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:46,213 00:09,429 13

5 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:48,587 00:11,803 11

6 230 OĞUZ MARANGOZ 18 12:48,689 00:11,905 10

7 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR 18 12:48,690 00:11,906 9

8 210 DORUK BİLİR 18 12:54,032 00:17,248 8

9 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:57,406 00:20,622 7

10 222 AREN AKKENT 17 12:35,958 1 TUR 6

11 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 17 12:36,373 1 TUR 5

12 237 KAAN BALLIK 17 12:41,189 1 TUR 4

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 15:17,516 - 20

2 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:20,054 00:02,538 17

3 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:23,394 00:05,878 15

4 308 LEYLA SULYAK 22 15:23,823 00:06,307 13

5 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:24,035 00:06,519 11

6 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:25,990 00:08,474 10

7 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:27,875 00:10,359 9

8 321 SARP KAYOL 22 15:28,751 00:11,235 8

9 325 ÖKMEN ÜLCAN 22 15:39,351 00:21,835 7

10 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 15:39,930 00:22,414 6

11 341 ALİ ÖZTORUN 22 15:40,033 00:22,517 5

12 397 KUZEY ÇITAK 22 15:41,949 00:24,433 4

13 357 BATUN EGE OTURAK 22 15:51,216 00:33,700 3

14 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:52,388 00:34,872 2

15 311 ISA HUSEYNOV 22 15:55,864 00:38,348 1

3. AYAK - KOKART
22-23 HAZİRAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

MINI KATEGORİ 1. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



28.06.2024

3. AYAK - KOKART
22-23 HAZİRAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:46,482 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:53,148 00:06,666 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:55,132 00:08,650 15

4 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 12:56,570 00:10,088 13

5 475 BARIŞ KARADENİZ 18 12:56,824 00:10,342 11

6 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 12:58,504 00:12,022 10

7 488 ALİ SULYAK 18 13:06,057 00:19,575 9

8 462 NEJAT ŞENYURT 18 13:10,154 00:23,672 8

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 10:53,038 - 20

2 118 RÜZGAR EVCİ 15 10:56,500 00:03,462 17

3 103 ALİ FUAT MİRAS 15 10:57,127 00:04,089 15

4 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 10:58,916 00:05,878 13

5 110 UYGAR ASLAN BİRGİLİ 15 11:02,282 00:09,244 11

6 132 EFE AYHAN 15 11:02,515 00:09,477 10

7 154 DORUK SIRNAÇ 15 11:02,690 00:09,652 9

8 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 11:02,966 00:09,928 8

9 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 11:03,195 00:10,157 7

10 199 OSMAN SELİM KÖSE 15 11:13,533 00:20,495 6

11 127 İSMET YILMAZ 15 11:22,384 00:29,346 5

12 135 DEMİR UYAN 15 11:19,258 1 TUR 4

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 295 DEMİR SAĞIM 18 12:32,879 - 20

2 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:34,878 00:01,999 17

3 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:37,437 00:04,558 15

4 230 OĞUZ MARANGOZ 18 12:42,207 00:09,328 13

5 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:43,156 00:10,277 11

6 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:45,144 00:12,265 10

7 210 DORUK BİLİR 18 12:47,601 00:14,722 9

8 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR 18 12:47,858 00:14,979 8

9 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:54,402 00:21,523 7

10 237 KAAN BALLIK 18 12:54,799 00:21,920 6

11 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 17 12:33,152 1 TUR 5

12 222 AREN AKKENT - - - DNF

MASTER KATEGORİ 1. YARIŞ

MINI KATEGORİ 2. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 2. YARIŞ
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28.06.2024

3. AYAK - KOKART
22-23 HAZİRAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 15:15,968 - 20

2 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:17,563 00:01,595 17

3 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:20,891 00:04,923 15

4 308 LEYLA SULYAK 22 15:24,286 00:08,318 13

5 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:24,953 00:08,985 11

6 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:25,973 00:10,005 10

7 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:26,250 00:10,282 9

8 321 SARP KAYOL 22 15:28,107 00:12,139 8

9 325 ÖKMEN ÜLCAN 22 15:33,753 00:17,785 7

10 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 15:34,821 00:18,853 6

11 341 ALİ ÖZTORUN 22 15:35,160 00:19,192 5

12 397 KUZEY ÇITAK 22 15:36,347 00:20,379 4

13 357 BATUN EGE OTURAK 22 15:51,095 00:35,127 3

14 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:57,294 00:41,326 2

15 311 ISA HUSEYNOV 21 15:24,555 1 TUR 1

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:47,464 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:52,203 00:04,739 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:55,129 00:07,665 15

4 475 BARIŞ KARADENİZ 18 13:01,143 00:13,679 13

5 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 13:06,261 00:18,797 11

6 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 13:12,931 00:25,467 10

7 462 NEJAT ŞENYURT 18 13:16,052 00:28,588 9

8 488 ALİ SULYAK 18 13:16,204 00:28,740 8

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 12:14,174 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 12:16,308 00:02,134 17

3 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 12:16,440 00:02,266 15

4 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 12:17,266 00:03,092 13

5 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 12:18,306 00:04,132 11

6 132 EFE AYHAN 15 12:18,882 00:04,708 10

7 199 OSMAN SELİM KÖSE 15 12:21,577 00:07,403 9

8 127 İSMET YILMAZ 15 12:25,160 00:10,986 8

9 110 UYGAR ASLAN BİRGİLİ - - - DNF

10 118 RÜZGAR EVCİ - - - DNF

11 154 DORUK SIRNAÇ - - - DNF

12 135 DEMİR UYAN - - - DNF

MINI KATEGORİ 3. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 2. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 2. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



28.06.2024

3. AYAK - KOKART
22-23 HAZİRAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:37,905 - 20

2 295 DEMİR SAĞIM 18 12:40,308 00:02,403 17

3 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:40,469 00:02,564 15

4 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:49,959 00:12,054 13

5 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:51,168 00:13,263 11

6 210 DORUK BİLİR 18 12:54,487 00:16,582 10

7 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR 18 12:54,726 00:16,821 9

8 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:57,038 00:19,133 8

9 237 KAAN BALLIK 18 12:57,171 1 TUR 7

10 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 18 13:17,394 1 TUR 6

11 230 OĞUZ MARANGOZ - - - DNF

12 222 AREN AKKENT - - - DSQ

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 15:23,338 - 20

2 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:25,403 00:02,065 17

3 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:27,608 00:04,270 15

4 308 LEYLA SULYAK 22 15:33,339 00:10,001 13

5 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:33,526 00:10,188 11

6 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:33,839 00:10,501 10

7 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 15:39,739 00:16,401 9

8 325 ÖKMEN ÜLCAN 22 15:41,364 00:18,026 8

9 397 KUZEY ÇITAK 22 15:46,499 00:23,161 7

10 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:47,240 00:23,902 6

11 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:48,993 00:25,655 5

12 321 SARP KAYOL 22 15:49,418 00:26,080 4

13 357 BATUN EGE OTURAK 22 16:01,919 00:38,581 3

14 311 ISA HUSEYNOV 21 15:37,916 1 TUR 2

15 341 ALİ ÖZTORUN 21 15:45,480 1 TUR 1

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:50,180 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:56,935 00:06,755 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:57,790 00:07,610 15

4 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 12:59,417 00:09,237 13

5 475 BARIŞ KARADENİZ 18 13:01,860 00:11,680 11

6 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 13:04,831 00:14,651 10

7 462 NEJAT ŞENYURT 18 13:15,699 00:25,519 9

8 488 ALİ SULYAK - - - DSQ

DNS

DNF

DSQ : Diskalifiye

JUNIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 3. YARIŞ

: Start almadı

: Finish görmedi
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